במועד זה על הנאשם להתייבב במפקדת הממונה על עבודות שירות מחוז דרום בסמוך לכלא באר שבע. הובהר לנאשם כי היה ולא יישמע להוראות הממונה או למעבידו ניתן יהיה לגזור עליו עונש מאסר ממשי חלף עבודות השירות.

עותק מגזה"ד יועבר לידי הממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לביהמ"ש המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ד, 17/09/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

הוקלד ע"י חיה דמרי